別記様式第２号（第４条関係）
県営住宅一時使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　　日
　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり県営住宅の一時使用に係る許可を受けたいので、必要な書類を添えて申請します。
　なお、使用条件等については、災害時における和歌山県営住宅の一時使用許可に関する要綱の規定及び許可条件等を遵守するとともに、和歌山県の指示に従います。

記

１　一時使用許可に係る名称、所在地、区分
	該当
	名称
	所在地
	号棟
	階
	号室
	区画
	区分

団地

	建　物

団地駐車場

	駐車場

※　該当する場合、○を記入してください。

２　使用の目的及び用途
　　目的：災害により被災したため、使用したい。
　　用途：住んでいた住戸が現状復旧するまでの間、生活基盤確保のため、一時的に使用したい。

３　使用の許可を受けようとする期間（１年以内）
　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

４　使用者情報等
	使用者
	氏名
	年齢
	氏名
	年齢

	駐車
車両
	車両番号
	名義人

　添付書類
　・　罹災証明書
　・　車検証の写し（駐車場の区画の一時使用に係る許可の申請を併せて行う場合に限る。）
　・　誓約書

[bookmark: _GoBack]